Menetapkan   Jumlah     Daftar   Pemilih   Tetap   Hasil   Perbaikan   Kedua 

(DPTHP-2)  Pemilihan  Umum   Tahun   2019   tingkat   Provinsi   di Komisi 

Pemilihan Umum  Provinsi Sumatera  Selatan   berdasarkan   Formulir 

A.DPTHP2.2-KPU sebanyak  5.850.084    (Lima  Juta   Delapan  Ratus 

Lima Puluh  Ribu Delapan Puluh  Empat) Pemilih, dengan   rincian 

sebagaimana    terlampir   dalam    Lampiran   dan    merupakan    bagian 

yang   tidak   terpisahkan    dari  Keputusan  ini. 

CATATAN : - Keputusan   ini  mulai   berlaku    pada   tanggal   ditetapkan. 

-  2 Halaman